
R A DA MIEJSKA
W Pszczynie

-:.-L

Protokół nr 0002.067.2024 (LXVII)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył LXVII sesję Rady

Miejskiej w Pszczynie, która rozpoczęła się o godz. 13°°w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra

Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza i jego zastępców, sekretarz gminy,

skarbnika gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych oraz

wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą informacyjną, dotyczącą

RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń rejestrujących obraz

i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w Pszczynie, nagrywania

i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która umieszczona jest na drzwiach wejściowych

sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

23 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Krystyna Fuławka

Arkadiusz Gardiasz

Ireneusz Gruszka

Marcela Kanafek — Lewandowska

Henryk Kopiec

Jacek Kubis

Grzegorz Kuczera

. Marcelina Leki

. Andrzej Mańka

. Barbara Psik

. Piotr Rabaszowski

. Monika Rąba

. Maciej Stieber

. Leszek Szczotka

. Marek Szklorz

. Maria Szostak

. Łukasz Tetla

. Marta Wojciechowska—Smolarz

. Andrzej Wojtanowicz

. Rafał Wróbel

23. MichałZiebura

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.
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Przed rozpoczęciem obrad 0 głos poprosił burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Powiedział, że

w imieniu swoim oraz wszystkich jego współpracowników chciałby złożyć życzenia

urodzinowe Przewodniczącemu rady Leszkowi Szczotce.

ad. 2.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zapytał, czy do porządku obrad są

jakieś wnioski.

Wniosków o zmianę porządku obrad nie było. Prowadzący obrady stwierdził, że dzisiejsza

sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

2 Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z LXVI sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

4 Informacje i sprawozdania Burmistrza Pszczyny:

1) o pracach w okresie międzysesyjnym

2) z realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie za IV kwartał 2023,

3) z dokonanych czynnos’ci z zakresu sprzedaży lub oddania nieruchomości

w użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi,

a także ich nabycia w IV kwartale 2023 r.

5. Przedstawienie sprawozdań z działalności w 2023 roku Rady Miejskiej w Pszczynie

i Komisji Rady Miejskiej w Pszczynie oraz przedstawienie planéw pracy Komisji Rady

na 2024 rok.

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów

na ławników do sądów powszechnych w wyborach uzupełniających,

2) Projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego

w zakresie dożywiania w Gminie Pszczyna Posiłek w szkole i w domu na Iata

2024-2028,

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej

dla Miasta Bielska - Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania

Problemom Alkoholowym w Bielsku — Białej,

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna

na Iata 2021 - 2025,

5) Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Pszczyńskiego Towarzystwa

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Pszczynie do załatwiania indywidualnych

spraw z zakresu administracji publicznej,

6) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia Wojewédztwu Śląskiemu

pomocy finansowej na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi

wojewódzkiej nr 939,

7) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024,

8) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pszczyna.



7. Wolne głosy, komunikaty.

8. Zamknięcie obrad — LXVII sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół LXVI sesji Rady Miejskiej

z 19 grudnia 2023 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady oraz dostępny na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu LXVI sesji rady są jakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Pasik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

Przewodniczący rady stwierdził, z'e protokół LXVI sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został

przez Radę przegłosowanyjednogłośnie.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację burmistrza Pszczyny

o pracach w okresie międzysesyjnym, Sprawozdanie z realizacji Uchwał Rady Miejskiej w

Pszczynie za IV kwartał 2023 oraz Sprawozdanie z dokonanych czynnos’ci z zakresu sprzedaży

lub oddania nieruchomości W użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami

rzeczowymi, a także ich nabycia w IV kwartale 2023 r. Radni otrzymali. Zapytał, czy do

informacji i sprawozdań Radni mają zapytania |ub uwagi.

Pytań, uwag nie zgłoszono i przewodniczący rady stwierdził, że ww. informacja i

sprawozdania została przez radę przyjęta do wiadomości.

Informacja iSprawozdania burmistrza Pszczyny stanowią załączniki nr 2, 3 i4 d0 protokołu

sesji.

ad. 5.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka odczytał sprawozdanie

z działalności Rady Miejskiej w Pszczynie za 2023 rok.

Następnie poprosił przewodniczących stałych Komisji rady o przedstawienie sprawozdań z działalności

Komisji w 2023 roku oraz o przedstawienie planów pracy Komisji na 2024 rok. Przewodniczący komisji

w kolejności Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Barbara Psik, Przewodniczący Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji Arkadiusz Gardiasz, Przewodniczący Komisji Budżetu Andrzej Wojtanowicz,

Przewodnicząca Komisji Gospodarki Renata Dyrda, Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych

Marcelina Leki i Przewodniczący Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Maciej Stieber przedstawili

sprawozdania z działalności komisji za 2023 i plany pracy na 2024 rok.

Do przedstawionych sprawozdań i planów pracy nie było pytań, uwag. W związku z tym

prowadzący obrady stwierdził, że sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Pszczynie



i Komisji Rady Miejskiej w Pszczynie w 2023 roku oraz plany pracy komisji na 2024 rok

zostały przez radę przyjęte do wiadomości. Sprawozdania z działalności Rady Miejskiej

w Pszczynie oraz Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu,

Komisji Gospodarki, Komi5ji Spraw Społecznych, Komisji Sportu i Kultury Fizycznej za 2023 rok

stanowiq odpowiednio załączniki nr 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11 do protokołu sesji, natomiast

Plany pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu, Komisji Gospodarki, Komisji

Spraw Społecznych, Komisji Sportu i Kultury Fizycznej na 2023 rok stanowią odpowiednio

załączniki 12, 13, 14, 15 i 16 do protokołu sesji.

ad. 6.

6.1)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie powołania

Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych w wyborach

uzupełniających. Poinformował, że na posiedzeniach komisji zaproponowano, aby skład

Zespołu był taki sam jak przy poprzednich wyborach ławników, czyli: Maria Szostak —

przewodnicząca zespołu, Monika Rąba — zastępca przewodniczącej zespołu, Krystyna

Fuławka — członek zespołu, Henryk Kopiec — członek zespołu, Barbara Psik — członek Zespołu.

Dodał, że wszyscy kandydaci wyrazi zgodę na powołanie do Zespołu.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr LXVII/835/24 w sprawie

powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych

w wyborach uzupełniających, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęła została przez radę jednogłośnie.

6.2)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie ustanowienia

wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania w Gminie Pszczyna Posiłek

w szkole i w domu na lata 2024—2028.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.



Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr LXVII/836/24 w sprawie

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania w Gminie

Pszczyna Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028, podjęta została jednogłośnie 23

głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

jednogłośnie.

6.3)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia

pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska — Białej na dofinansowanie

działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku — Białej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXVII/837/24 w sprawie

udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska — Białej na

dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku

- Białej, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził,

że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.4)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany

uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wieloletniego programu gospodarowania

mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na Iata 2021—2025.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.



Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafa’r Wro’bel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr LXVII/838/24 w sprawie

zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wieloletniego programu

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na lata 2021-2025, podjęta

została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta

została przez radę jednogłośnie.

6.5)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytałtytuł projektu uchwały w sprawie upoważnienia

Zarządu Pszczyńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z 0.0. w Pszczynie do

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera,

Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr LXVll/839/24 w sprawie

upoważnienia Zarządu Pszczyńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w

Pszczynie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, podjęta

została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta

została przez radę jednogłośnie.

6.6)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały zmieniającej uchwałę

w sprawie określenia udzielenia Województwu Śląskiemu pomocy finansowej na wykonania

dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 939.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.



(W tym momencie salę obrad opuściła radna Marcela Kanafek — Lewandowska. Liczba radnych biorących udział

w obradach wynosiła 22).

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYIVIUJĘ SIĘ: Z, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (20): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Monika Rąba, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Henryk Kopiec, Maciej Stieber

BRAK GŁOSU (1): Marcela Kanafek - Lewandowska

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LXVII/840/24 zmieniająca

uchwałę w sprawie w sprawie okres’lenia udzielenia Województwu Śląskiemu pomocy

finansowej na wykonania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr

939, podjęta została większością 20 głosów „za", przy 2 głosach „wstrzymujących się”,

bez głosów „przeciw", 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.7)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie

gminy na rok 2024. Dodał, że do tego projektu uchwały wprowadzona została autopoprawka

burmistrza i odczytał jej treść. Pełna treść autopoprawki stanowi załącznik nr 17 do protokołu

sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki, Andrzej Mańka,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek

Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz,

Rafał Wróbel, Michał Ziebura

BRAK GŁOSU (1): Marcela Kanafek — Lewandowska

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LXVII/841/24 w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2024, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za", 1 osoba

nie brała udziału w głosowaniu. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.



6.8)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (21): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Jacek Kubis, Grzegorz Kuczera, Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak,

Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał

Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Henryk Kopiec

BRAK GŁOSU (1): Marcela Kanafek — Lewandowska,

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LXVII/84Z/24 w sprawie zmian

w Wieloletniej prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została większością

21 głosów „za", przy 1 głosie „wstrzymującym się", bez głosów „przeciw", 1 osoba

nie brała udziału w głosowaniu. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę wymaganą większością głosów.

Wykaz podjętych na LXVII sesji Rady Miejskiej uchwałstanowi załącznik nr 18 do protokołu

sesji.

ad. 7.

1. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił informacje z działalności Rady Miejskiej

w Pszczynie w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że 28 grudnia 2023 r. odbyło się

posiedzenie Komisji Spraw Społecznych, 22 stycznia 2024 r. odbyło się posiedzenie

Komisji Spraw Społecznych i posiedzenie Komisji Budżetu, 23 stycznia 2024 r. odbyło się

posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej i posiedzenie Komisji Gospodarki.

Poinformował, że do Rady Miejskiej w Pszczynie wpłynęły dwie petycje. Przekazałje

wszystkim radnym do wiadomości i skierował do analizy Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji.

2. Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że do Rady Miejskiej w Pszczynie

wpłynęła rezygnacja Pana Grzegorza Gałuszki z pełnienia funkcji członka Zarządu Osiedla
Powstańców Śląskich. Dodał, że przekazał pismo wszystkim radnym do wiadomości. W
celu dalszego procedowania tej rezygnacji zaproponował, aby przekazać pismo

burmistrzowi Pszczyny. Radni jednogłośnie 22 głosami „za” postanowili przekazać pismo

burmistrzowi Pszczyny.

3. Przewodniczący rady powiedział, że w związku z kończącą się kadencją, zgodnie z art. 24h
ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, mamy obowiązek na 2 miesiące przed końcem



kadencji, czyli 29 lutego br., złożyć oświadczenie majątkowe. Oświadczenie składa się

w 2 egzemplarzach zgodnie ze stanem na dzień 29 lutego br.

4. Głos zabrał burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Powiedział, że finiszujemyjuż z

inwestycją budowy nowego Pszczyńskiego Centrum Kultury. 25 lutego otrzymamy

wszyscy od Pana dyrektora zaproszenie na musical otwarcia przygotowany przez Pana

Łukasza Sojkę z zespołu Hard Rackets razem z naszą młodzieżą. Natomiast pierwszy

spektakl odbędzie się 14 lutego na Walentynki i zaraz po tym będziemy zapraszać na dni

otwarte PCK—u, tak żeby pokazać jak obiekt funkcjonuje i jak działa. Szczegóły oczywiście

w stosownych zaproszeniach. Trwająjeszcze odbiory Powiatowego Inspektora Nadzoru

Budowlanego, stąd jeszcze nie ma zaproszeń, ponieważ może się tu ewentualnie o kilka

dni przedłużyć sam proces zaproszenia Państwa. Burmistrz zaprosił wszystkich na Wielką

Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Powiedział, że zaplanowanych jest dużo wydarzeń w tym

roku, są dwa sztaby - sztab miejski i sztab powiatowy. Imprezy odbędą się zarówno na

rynku, jak i w budynku Centrum Kultury. Jeżeli ktoś by zechciał zasilić puszkę, puszka jest

tutaj u nas dzisiaj na sesji.

5. Przewodniczący rady powiedział, że kolejna sesja rady planowana jest na 22 lutego 2024 r.

ad. 8.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim

za uczestnictwo w obradach i o godz. 1447 ogłosił zamknięcie LXVII sesji Rady Miejskiej

w Pszczynie.

[PODPIS]

Przćwodniczący obćach
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